
Rezultati
Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale

Žalec, 05. junij 2019

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TREBNJEGAZVODA MATJAŽ  66,711. 1039NM

LOUISA ADAMIČAADAM NEJC 65,022. 1018GR

STROČJA VASPUCONJA KLEMEN 61,823. 976MS

SLAVE KLAVOREBAJRAMI ALTON 58,914. 937MB

FRANCETA PREŠERNAGOLEŽ ANŽE 57,785. 922GR

DRAGA KOBALAŠTAJMEC NIKO 57,236. 914MB

FRANA ERJAVCAVOLČANŠEK TAI 56,607. 905GO

STIČNAPERKO DAVID 55,918. 895GR

VODICELUKŠIČ LUKA 54,629. 877DO

LOKALUŽAR AŽBE  54,0610. 869NM

ŠKOFJA LOKA MESTOPETERNEL PETER 53,9611. 868KR

JURIJA VEGEDE MIRANDA DAN 52,6412. 849DO

ANTONA INGOLIČAKUMER MARCEL 52,5313. 847PT

TRŽIČFROHLICH MAJ  51,8114. 837KR

KORENAŠABEDER GABRIEL 48,9115. 794MB

OREHEKTERŠEK TOM 48,6116. 789KR

PRIMOŽA TRUBARJAZGONC ALEN 48,0317. 781GR

II. OŠ SL. GRADECŠTALEKER TJAŽ 45,5318. 742RA

BREZOVICANASIĆ ALDIN DNSGR

PREŽIHOVEGA VORANCA MBVASQUEZ CALCANO STARLING DNSMB

5.06.2019, 14:42:57

Stran 1 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.JURIĆ TIN 1:38,96181. 1327VE

MOZIRJEIRŠIČ MARK 1:39,7652. 1320VE

GRMJUDEŽ JURE  1:40,8173. 1310NM

POHORSKEGA ODREDAPETAK OSKAR 1:42,22194. 1298PT

KOROŠKI JEKLARJIVERNEKER ŽIGA 1:43,0335. 1290RA

ŠKOFLJICABOZOVIČAR ALJAŽ 1:43,06176. 1290GR

PREBOLDDIMČIČ MLADEN 1:43,82127. 1283CE

VODICEŽERJAV DOMEN 1:44,41138. 1278DO

KAMNICACHAYNIKOV DMITRY 1:45,12169. 1271MB

JURIJA DALMATINAHVALA ŽAN 1:45,25410. 1270BR

MATIJE VALJAVCAKARNIČAR LOVRENC 1:45,48211. 1268KR

KRMELJKRAŠOVEC TIMOTEJ 1:45,481412. 1268BR

ŠENTRUPERTBARTOLJ DJAIP TJAŽ  1:45,771113. 1265NM

IVANA TAVČARJAŠUBIC ŽAN 1:47,092014. 1253KR

2. OŠ ROG. SLATINALORBER ŽAN 1:47,12115. 1253CE

KAMNICAŠES NIKO 1:47,741016. 1247MB

FRANJA MALGAJA ŠENTJURCMOK JAKOB 1:48,91817. 1237CE

FRANCETA PREŠERNAFATUR TANEJ 1:57,191518. 1161GR

HUDINJAPETRAK  JANIN DNS9 CE

FRANJA MALGAJA ŠENTJURLAKNER MATIJA DNS6 CE

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -1,2  m/s

TočkePodročje

ŠMARJE-SAPDOLINAR KLEMEN 7,981. 1113qGR

VIČŠTRAVS ŽIGA 8,152. 1058qLJ

IVANJKOVCIBRENHOLC ŽAN 8,173. 1052PT

DOBRAVLJEŠTRAVS TILEN 8,194. 1046GO

VIČLAZNIK JANEZ 8,195. 1046LJ

JOŽETA HUDALESAŠKERGET KRIS TIAN 8,506. 954MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -1,3  m/s

TočkePodročje

FRANCETA BEVKASTANKO OŽBEJ 7,901. 1138qLJ

RAZKRIŽJEČAVNIČAR NIK 8,142. 1061qMS

BREZOVICABREITENBERGER KEVIN 8,193. 1046GR

BRŠLJINRADAKOVIČ JAN   8,334. 1003NM

ŠKOFLJICALULIK PRIMOŽ 8,395. 985GR

1. OŠ ROG. SLATINACVEK TIN 8,486. 959CE

MATIJE ČOPAGNJATOVIĆ MARKO 8,517. 952KR

5.06.2019, 14:42:57

Stran 2 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -1,2  m/s

TočkePodročje

DRAGA BAJCAKOPATIN ROK 8,031. 1095qGO

STIČNABEGANOVIĆ EDIN 8,112. 1070qGR

ANTONA INGOLIČAKOTNIK MATEJ 8,193. 1046PT

MIRNABAJC MATIC  8,304. 1012NM

JAKOBA ALJAŽAJAKUPOVIĆ ALDIN 8,485. 959KR

OSKARJA KOVAČIČAZGONC MAJ DNSLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,3  m/s

TočkePodročje

SIMONA GREGORČIČAURŠIČ ŽIGA 7,951. 1122qGO

ŽIRIKRISTAN NACE 7,982. 1113qKR

BREGRITLOP ŽAN 8,183. 1049PT

OTOČECKOCJANČIČ MARCEL   8,204. 1043NM

CIRKULANE-ZAVRČZEBEC TIMI 8,315. 1009PT

MILOJKE ŠTRUKELJVADJUNEC ROK DNSGO

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKASTANKO OŽBEJ 7,901. 1138LJ

SIMONA GREGORČIČAURŠIČ ŽIGA 7,952. 1122GO

ŠMARJE-SAPDOLINAR KLEMEN 7,983. 1113GR

ŽIRIKRISTAN NACE 7,984. 1113KR

DRAGA BAJCAKOPATIN ROK 8,035. 1095GO

STIČNABEGANOVIĆ EDIN 8,116. 1070GR

RAZKRIŽJEČAVNIČAR NIK 8,147. 1061MS

VIČŠTRAVS ŽIGA 8,158. 1058LJ

IVANJKOVCIBRENHOLC ŽAN 8,179. 1052PT

BREGRITLOP ŽAN 8,1810. 1049PT

ANTONA INGOLIČAKOTNIK MATEJ 8,1911. 1046PT

DOBRAVLJEŠTRAVS TILEN 8,1912. 1046GO

BREZOVICABREITENBERGER KEVIN 8,1913. 1046GR

VIČLAZNIK JANEZ 8,1913. 1046LJ

OTOČECKOCJANČIČ MARCEL   8,2015. 1043NM

MIRNABAJC MATIC  8,3016. 1012NM

CIRKULANE-ZAVRČZEBEC TIMI 8,3117. 1009PT

BRŠLJINRADAKOVIČ JAN   8,3318. 1003NM

ŠKOFLJICALULIK PRIMOŽ 8,3919. 985GR

1. OŠ ROG. SLATINACVEK TIN 8,4820. 959CE

JAKOBA ALJAŽAJAKUPOVIĆ ALDIN 8,4820. 959KR

JOŽETA HUDALESAŠKERGET KRIS TIAN 8,5022. 954MB

MATIJE ČOPAGNJATOVIĆ MARKO 8,5123. 952KR

OSKARJA KOVAČIČAZGONC MAJ DNSLJ

MILOJKE ŠTRUKELJVADJUNEC ROK DNSGO

5.06.2019, 14:42:57

Stran 3 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIDEM PRI PTUJUKRAJNC MARTIN 5,661. 1049PT

PUCONCIVIDMAJER DAVID 5,472. 1007MS

DOLENJSKE TOPLICEZADRAVEC ALJAŽ  5,453. 1002NM

BREZOVICAMARINKO MARTIN 5,194. 943GR

SVETI JURIJBENKIČ RENE 5,195. 943MS

ŠMARJE PRI JELŠAHORAČ JAN 5,146. 932CE

RIHARDA JAKOPIČAMARUŠIČ JARO SVIT 5,107. 923LJ

SPODNJA ŠIŠKAŠKRINJAR ALJAŽ 5,058. 912LJ

BREZOVICAPURGER JOŠT 4,989. 896GR

BRANIKČEBRON ŽIGA 4,9410. 887GO

ŠEMPETERLINDAKER DENIS 4,9111. 880CE

GORJEBREJC BOR 4,8912. 875KR

GRMPUREBER GAŠPER   4,8313. 862NM

PREŽIHOVEGA VORANCA MBKOŠAT JON 4,8214. 859MB

NAKLOJOŠT ŠTEFAN 4,8215. 859KR

MILOJKE ŠTRUKELJNOVAK NATAN 4,6916. 830GO

KRMELJZAMIDA MAJ 4,6917. 830BR

KAJETANA KOVIČAZAMUDA LUKA 4,6718. 825MS

BRINJEŠEME MAJ 4,6619. 823GR

JAKOBA ALJAŽAKADIVEC GREGOR DNSKR

ALOJZIJA ŠUŠTARJADUHOVNIK MAKS DNSLJ

DOŠ I. LENDAVABIRO DOMINIK DNSMS

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ORMOŽVOČANEC LUCAS 44,591. 951PT

BREZOVICAZUPANC ALEN 44,802. 942GR

JOŽETA MOŠKRIČABROVČ JURIJ 45,203. 925LJ

ŠENTRUPERTŠKARJA ŽIGA  45,264. 922NM

VRANSKO-TABORDOBNIK LAN ALEKSANDER 45,605. 908CE

DOBRAVLJEVOLK TIM 48,406. 793GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SAVSKO NASELJEGALLI MARCUS 43,751. 987LJ

ŠTURJEGRUDEN OŽBEJ 44,362. 960GO

NAZARJEMIKLAVC JAKOB 44,683. 947VE

LJUDSKI VRTŠALAMUN VID 44,784. 942PT

MATIJE VALJAVCASCHENK DOMINIK 45,935. 894KR

RAKAVRISK SAŠO 46,086. 888BR

5.06.2019, 14:42:58

Stran 4 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

DOBROVOSEGULIN JAKA 41,831. 1072GO

ODRANCISEČKAR NEJC 41,972. 1066MS

ŠEMPETERBOŽIČ LUKA 42,483. 1043CE

DR.IVANA KOROŠCASEDEJ FLORJAN 42,514. 1041PO

LOKAKOCJAN ROK  43,255. 1009NM

KAŠELJNOVAK  ROK 44,056. 974LJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAKUŠAR STOJAKOVIČ GAŠPER 41,141. 1103LJ

PREBOLDZAGORIČNIK  SVIT 41,442. 1089CE

LEONA ŠTUKLJAOGRINC ŽAN 41,583. 1083MB

VIDEM PRI PTUJUVINKO MIHA 42,734. 1032PT

LJUDSKI VRTMERC MARCEL 43,195. 1011PT

ŠMARJE-SAPMEHLE MIHA DNSGR

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAKUŠAR STOJAKOVIČ GAŠPE 41,141. 1103LJ

PREBOLDZAGORIČNIK  SVIT 41,442. 1089CE

LEONA ŠTUKLJAOGRINC ŽAN 41,583. 1083MB

DOBROVOSEGULIN JAKA 41,834. 1072GO

ODRANCISEČKAR NEJC 41,975. 1066MS

ŠEMPETERBOŽIČ LUKA 42,486. 1043CE

DR.IVANA KOROŠCASEDEJ FLORJAN 42,517. 1041PO

VIDEM PRI PTUJUVINKO MIHA 42,738. 1032PT

LJUDSKI VRTMERC MARCEL 43,199. 1011PT

LOKAKOCJAN ROK  43,2510. 1009NM

SAVSKO NASELJEGALLI MARCUS 43,7511. 987LJ

KAŠELJNOVAK  ROK 44,0512. 974LJ

ŠTURJEGRUDEN OŽBEJ 44,3613. 960GO

ORMOŽVOČANEC LUCAS 44,5914. 951PT

NAZARJEMIKLAVC JAKOB 44,6815. 947VE

LJUDSKI VRTŠALAMUN VID 44,7816. 942PT

BREZOVICAZUPANC ALEN 44,8017. 942GR

JOŽETA MOŠKRIČABROVČ JURIJ 45,2018. 925LJ

ŠENTRUPERTŠKARJA ŽIGA  45,2619. 922NM

VRANSKO-TABORDOBNIK LAN ALEKSANDER 45,6020. 908CE

MATIJE VALJAVCASCHENK DOMINIK 45,9321. 894KR

RAKAVRISK SAŠO 46,0822. 888BR

DOBRAVLJEVOLK TIM 48,4023. 793GO

ŠMARJE-SAPMEHLE MIHA DNSGR

5.06.2019, 14:42:58

Stran 5 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PODBOČJEDRMAŽ MAJ 1,631. 1000BR

FRANCETA BEVKAMATONDO KIMPALA RILAIN 1,602. 972LJ

LOUISA ADAMIČAVIRANT MATEVŽ 1,543. 917GR

MOZIRJEERNECL ALI 1,514. 890VE

MIHE PINTARJA TOLEDABOROVNIK NIK 1,515. 890VE

CVETKA GOLARJAZUPANC MARK 1,516. 890KR

ZREČEREGORŠEK MAKS 1,487. 863CE

HINKA SMREKARJAZDOVC JERNEJ 1,488. 863LJ

GRMDOŠEN MIHA   1,489. 863NM

LJUDSKI VRTBRLEK ANŽE 1,4810. 863PT

VALENTINA VODNIKAOCEPEK NEJC 1,4511. 836LJ

DR. JOŽETA PUČNIKALOZINŠEK LAN 1,4512. 836PT

STANETA ŽAGARJAVALTER LOVRO 1,4513. 836KR

MIKLAVŽ NA DRAV. POLJUIVANČIĆ NIK 1,4514. 836MB

ODRANCIMARINIČ LAN 1,4015. 791MS

VELIKI GABERSTRMEC ANŽE  1,4015. 791NM

ŠTORESIKOŠEK SEBASTJAN 1,4017. 791CE

ŽIRIFAKIN NEJC 1,4017. 791KR

MIRANA JARCAPAVLIN EVAN 1,4017. 791LJ

IVANJKOVCIIVANČIČ ALJAŽ 1,4017. 791PT

MAJŠPERKURLEP KORES ZORO 1,4017. 791PT

KOŠANAZADNIK URBAN 1,4022. 791PO

GRMRADOVAN TILEN   1,4022. 791NM

BRUSNICEERCEK ALEKS   1,3524. 746NM

APAČEBRUS MIHA 1,3524. 746MS

POLZELATROBINA TEVŽ 1,3026. 702CE

MAKOLEMESARIČ LAN DNSPT

DRAVLJEJAKLIC JAN DNSLJ

ŠENTJERNEJJENŠKOVEC ALJAŽ  DNSNM

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,2  m/s

TočkePodročje

FRANCETA BEVKASTANKO OŽBEJ 7,751. 1187LJ

ŠMARJE-SAPDOLINAR KLEMEN 7,812. 1167GR

SIMONA GREGORČIČAURŠIČ ŽIGA 7,943. 1126GO

STIČNABEGANOVIĆ EDIN 7,964. 1119GR

DRAGA BAJCAKOPATIN ROK 7,995. 1110GO

ŽIRIKRISTAN NACE 8,056. 1089KR

VIČŠTRAVS ŽIGA 8,117. 1070LJ

RAZKRIŽJEČAVNIČAR NIK 8,148. 1061MS

5.06.2019, 14:42:58

Stran 6 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

STIČNALEBAR PIA 1:41,88141. 1373GR

LOUISA ADAMIČAMOHAR HANA 1:44,24202. 1352GR

KOROŠKI JEKLARJIBREZOVNIK ZALA 1:44,74153. 1347RA

HUDINJAŽIVKO TIA TANJA 1:47,16174. 1325CE

BOŠTANJSLAPŠAK ŽIVA 1:48,56195. 1313BR

GORJEREPE MINA 1:48,68116. 1312KR

KAMNICAKRAMBERGER ANA 1:49,74187. 1302MB

ŽIRIIKIČ ZOJA 1:50,0798. 1299KR

FRANCETA BEVKA TOL.LEBAN JEŽ GAJA 1:50,1389. 1298GO

STRAŽIŠČESREDOJEVIČ LANA 1:50,481210. 1295KR

ANTONA TOMAŽA LINHARTATURK TINKA  1:50,531311. 1295KR

GORICADELIĆ LANA 1:50,67312. 1293VE

FRANJA MALGAJA ŠENTJUROGRIZEK ANA 1:50,82713. 1292CE

ZREČEKOVAČIČ ELA 1:51,031014. 1290CE

SAVA KLADNIKAVENCELJ IZA 1:51,28215. 1288BR

ŠENTRUPERTJEREB MANCA  1:51,52616. 1286NM

ŠMARTNO/TUHINJPANČUR ZARJA 1:51,84117. 1283DO

ŽELEZNIKIKAVČIČ MANCA 1:51,901618. 1282KR

BOVECMLEKUŽ MANCA 1:51,91519. 1282GO

OB DRAVINJIPUŠNIK ŽNIDARŠIČ LORINA 1:55,27420. 1252CE

5.06.2019, 14:42:58

Stran 7 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARJE-SAPFILIPIČ TARA 53,011. 1099GR

II. OŠ SL. GRADECLUŽNIK NUŠA 52,132. 1085RA

STROČJA VASKIVAČ MIA 51,883. 1081MS

STROČJA VASZAVRATNIK URŠKA 51,724. 1078MS

BENEDIKTPREMZL RONJA 50,655. 1061MB

MARJANA NEMCAKERENČIČ AJDA 49,726. 1045BR

FRANCETA PREŠERNAPOJE MIHELIČ NAJA 48,857. 1031GR

ORMOŽZADRAVEC LANA 48,748. 1029PT

LIVADA VE.ŠTRUC TARA 48,489. 1025VE

JAKOBA ALJAŽAČERIN HANA 47,9210. 1015KR

RAČEROBIČ NINA 47,4811. 1007MB

BREŽICEPINTERIČ NAJA     47,2812. 1004BR

MOZIRJEŽELEZNIK VITA 47,0413. 1000VE

ŠMARTNO/SL. GRADECPRITERŽNIK KAJA 44,8214. 960RA

STRAŽIŠČEŽVIKERT NIKE 44,5115. 955KR

BISTRICABENEDIK EMA 43,2716. 932KR

RAČEBATAGELJ VERONIKA 42,8017. 923MB

OTLICALIKAR TAMI 41,5618. 900GO

NAKLOMARKOJA KLARA 41,4619. 898KR

HUDINJAŠTUKLEK EMMA DNSCE

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +1,9  m/s

TočkePodročje

PREDOSLJEBODIROŽA LANA 7,991. 1229qKR

F. PREŠERNA ČREN.MATJAŠEC ZALA 8,372. 1099qMS

SPODNJA ŠIŠKAVEHOVAR EMA 8,513. 1056LJ

ŠTURJEŠKRLJ MILA 8,594. 1030GO

I. OŠ ŽALECVIGNJEVIĆ EVA 8,625. 1021CE

ŠMIHELMEŠIĆ NIA   DNSNM

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,8  m/s

TočkePodročje

TRZINVUK MARUŠKA 8,301. 1122qDO

PRULEKERNEL DAŠA 8,362. 1102qLJ

TRNOVOJAVORNIK KAJA 8,553. 1043LJ

MIKLAVŽ PRI ORMOŽUBEDEKOVIČ MOJCA 8,724. 989PT

GORICASALMIČ TINKARA 8,755. 980VE

GUSTAVA ŠILIHAGROBELNIK ZALA 8,766. 977VE

5.06.2019, 14:42:58

Stran 8 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,5  m/s

TočkePodročje

KAJETANA KOVIČAMAJER NUŠA 8,201. 1155qPT

FRANJA MALGAJA ŠENTJUROGRIZEK URŠKA 8,382. 1095qCE

DUTOVLJEMARUŠIĆ HANA 8,493. 1060PO

KOPRIVNICABOHORČ ZALA 8,874. 943BR

F.R. STANETA MBROPOŠA SARA 8,895. 937MB

KORENATURK NELI 8,906. 934MB

POD GOROREPNIK AJDA DNSCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,5  m/s

TočkePodročje

KETTEJA IN MURNAMAHNE  ANA 8,231. 1145qLJ

PRESKAŠČAVNIČAR KATJUŠA 8,402. 1089qDO

MENGEŠSUPEJ KAJA 8,583. 1033DO

STROČJA VASCMREČNJAK ALINA 8,604. 1027MS

IVANA CANKARJA VRH.ŠKAFAR KAJA 8,655. 1011PO

SLAVE KLAVOREKLJAJIĆ EVA 8,666. 1008MB

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PREDOSLJEBODIROŽA LANA 7,991. 1229KR

KAJETANA KOVIČAMAJER NUŠA 8,202. 1155PT

KETTEJA IN MURNAMAHNE  ANA 8,233. 1145LJ

TRZINVUK MARUŠKA 8,304. 1122DO

PRULEKERNEL DAŠA 8,365. 1102LJ

F. PREŠERNA ČREN.MATJAŠEC ZALA 8,376. 1099MS

FRANJA MALGAJA ŠENTJUROGRIZEK URŠKA 8,387. 1095CE

PRESKAŠČAVNIČAR KATJUŠA 8,408. 1089DO

DUTOVLJEMARUŠIĆ HANA 8,499. 1060PO

SPODNJA ŠIŠKAVEHOVAR EMA 8,5110. 1056LJ

TRNOVOJAVORNIK KAJA 8,5511. 1043LJ

MENGEŠSUPEJ KAJA 8,5812. 1033DO

ŠTURJEŠKRLJ MILA 8,5913. 1030GO

STROČJA VASCMREČNJAK ALINA 8,6014. 1027MS

I. OŠ ŽALECVIGNJEVIĆ EVA 8,6215. 1021CE

IVANA CANKARJA VRH.ŠKAFAR KAJA 8,6516. 1011PO

SLAVE KLAVOREKLJAJIĆ EVA 8,6617. 1008MB

MIKLAVŽ PRI ORMOŽUBEDEKOVIČ MOJCA 8,7218. 989PT

GORICASALMIČ TINKARA 8,7519. 980VE

GUSTAVA ŠILIHAGROBELNIK ZALA 8,7620. 977VE

KOPRIVNICABOHORČ ZALA 8,8721. 943BR

F.R. STANETA MBROPOŠA SARA 8,8922. 937MB

KORENATURK NELI 8,9023. 934MB

POD GOROREPNIK AJDA DNSCE

ŠMIHELMEŠIĆ NIA   DNSNM

5.06.2019, 14:42:59

Stran 9 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PODLEHNIKSLUGA ZOJA 5,401. 1090PT

DOLENJSKE TOPLICEMARKOVIČ PETJA  5,312. 1066NM

KOPERRODIČ LARA 5,073. 1002KP

OREHEKMEGLIČ AJDA 5,064. 999KR

BREŽICECVELBAR ZARJA 5,055. 997BR

IVANA CANKARJA VRH.PERŠE BLAŽKA 5,016. 986PO

BLANCAROŽMANEC PIA 4,767. 920BR

BRINJEŠKRJANC ŽIVA 4,758. 917GR

DANILE KUMARŠTUPICA MIA 4,749. 915LJ

TRNOVOHREN ANAMARIJA 4,7010. 904LJ

MIRENOBREZA MIA 4,6911. 901GO

DUPLEKGJURA MANCA 4,6112. 880MB

ŠENTJERNEJPIRNAR VITA  4,5313. 859NM

DR.IVANA KOROŠCASTOJANOVIČ TAJA 4,4914. 849PO

MATIJE ČOPAKREJIČ TJAŠA 3,5115. 594KR

JOSIPA PLEMLJAPOLJANEC URŠA DNSKR

JOSIPA PLEMLJAGRILC SUZI DNSKR

ANTONA INGOLIČADOBERŠEK EMA DNSPT

LESKOVECMUSTAR DAŠA DNSBR

POHORSKEGA ODREDAVAVDI JERNEJA DNSPT

5.06.2019, 14:42:59

Stran 10 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRNAJERIČ KARLA  1,591. 1060NM

STANETA ŽAGARJAPAPLER MANCA 1,532. 1002KR

DOBROVAŠTOJS HANA 1,503. 973GR

ŠMIHELPEČNIK AJDA   1,503. 973NM

BREŽICEOMERZU TINKARA 1,475. 944BR

FRANCETA BEVKA TOL.SOVDAT AJDA 1,475. 944GO

DOLENJSKE TOPLICEMUREN MIJA  1,447. 915NM

ANTONA TOMAŽA LINHARTAŠTEFELIN AJDA  1,418. 887KR

OREHEKGROM MONIKA 1,419. 887KR

DANILA LOKARJABAČAR LARA 1,4110. 887GO

GRMHORVAT FRANJA   1,3811. 858NM

ROGATECBERGHAUS NIKA  1,3812. 858CE

FRANCETA PREŠERNAFLERIN LARA 1,3813. 858KR

DRAGATUŠMAR ALJA  1,3514. 830NM

K.D. KAJUHA LJMUJAČIĆ  ALINA 1,3514. 830LJ

ORMOŽŠKORJANEC PIA 1,3516. 830PT

LJUDSKI VRTMARKEŽ ALJA 1,3517. 830PT

K.D.KAJUHA ŠOŠ.SEVČNIKAR URŠA 1,3518. 830VE

JOŽETA MOŠKRIČACVIJIĆ PIA 1,3519. 830LJ

DOBRAVLJEKRALJ SOFIJA 1,3020. 783GO

LOČEROMIH NEJA 1,2521. 737CE

ŠMARJE-SAPZOBEC NEŽA DNSGR

PRESKAŠIFTAR MIJA DNSDO

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LIVADA VE.BLAŽINČIČ TIMEJA 45,761. 1030VE

BRESTANICALJUBI BRINA 47,062. 973BR

DRSKASADEK KATARINA   48,423. 915NM

NOVE FUŽINEPERDAN  MANCA 48,504. 912LJ

2. OŠ SLBVEBER EMA 48,525. 911PT

ŠENTRUPERTŠKODA LUCIJA  49,946. 852NM

5.06.2019, 14:42:59

Stran 11 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PREŽIHOVEGA VORANCAMAGER MAJA 45,131. 1058RA

ŠENČURSEKNE HANA 45,622. 1037KR

LOUISA ADAMIČALAVRIH TJAŠA 45,753. 1031GR

CVETKA GOLARJALUKIĆ NASTJA 46,074. 1017KR

POHORSKEGA ODREDAŠTEFANIČ ZALA 46,145. 1014PT

TABOR I.LEŠNIK LANA DNSMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PREBOLDKRAMAR LIZA 44,081. 1106CE

METLIKAKOSTELEC LUCIJA  44,862. 1070NM

FRANA ERJAVCABRUN ALJA 45,513. 1041GO

LJUDSKI VRTKLASINC PIA 46,104. 1015PT

CVETKA GOLARJATOMŠE NINA 46,315. 1006KR

ŠMARJE PRI JELŠAHVRBEK KAJA 47,096. 972CE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

CVETKA GOLARJATOMŠE LARA 43,461. 1134KR

POLZELATIČIČ TEJA 44,422. 1090CE

PETROVČEŠTEFAN EMA 44,633. 1081CE

ŠALEKMIKLAVŽIN INA 45,654. 1035VE

RIHARDA JAKOPIČADAVIDOVIĆ LEA 45,905. 1024LJ

BREGKOSTANJEVEC MAJA 47,246. 966PT

5.06.2019, 14:42:59

Stran 12 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

CVETKA GOLARJATOMŠE LARA 43,461. 1134KR

PREBOLDKRAMAR LIZA 44,082. 1106CE

POLZELATIČIČ TEJA 44,423. 1090CE

PETROVČEŠTEFAN EMA 44,634. 1081CE

METLIKAKOSTELEC LUCIJA  44,865. 1070NM

PREŽIHOVEGA VORANCAMAGER MAJA 45,136. 1058RA

FRANA ERJAVCABRUN ALJA 45,517. 1041GO

ŠENČURSEKNE HANA 45,628. 1037KR

ŠALEKMIKLAVŽIN INA 45,659. 1035VE

LOUISA ADAMIČALAVRIH TJAŠA 45,7510. 1031GR

LIVADA VE.BLAŽINČIČ TIMEJA 45,7611. 1030VE

RIHARDA JAKOPIČADAVIDOVIĆ LEA 45,9012. 1024LJ

CVETKA GOLARJALUKIĆ NASTJA 46,0713. 1017KR

LJUDSKI VRTKLASINC PIA 46,1014. 1015PT

POHORSKEGA ODREDAŠTEFANIČ ZALA 46,1415. 1014PT

CVETKA GOLARJATOMŠE NINA 46,3116. 1006KR

BRESTANICALJUBI BRINA 47,0617. 973BR

ŠMARJE PRI JELŠAHVRBEK KAJA 47,0918. 972CE

BREGKOSTANJEVEC MAJA 47,2419. 966PT

DRSKASADEK KATARINA   48,4220. 915NM

NOVE FUŽINEPERDAN  MANCA 48,5021. 912LJ

2. OŠ SLBVEBER EMA 48,5222. 911PT

ŠENTRUPERTŠKODA LUCIJA  49,9423. 852NM

TABOR I.LEŠNIK LANA DNSMB

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,9  m/s

TočkePodročje

PREDOSLJEBODIROŽA LANA 8,061. 1202KR

KETTEJA IN MURNAMAHNE  ANA 8,142. 1175LJ

KAJETANA KOVIČAMAJER NUŠA 8,173. 1165PT

F. PREŠERNA ČREN.MATJAŠEC ZALA 8,304. 1122MS

PRULEKERNEL DAŠA 8,425. 1082LJ

FRANJA MALGAJA ŠENTJUROGRIZEK URŠKA 8,446. 1076CE

PRESKAŠČAVNIČAR KATJUŠA 8,467. 1069DO

TRZINVUK MARUŠKA DNSDO

5.06.2019, 14:42:59

Stran 13 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIČJERŠIN TOMASSINI SANDRO 2,171. 1496LJ

GRMFRANCE ANDRAŽ   1,832. 1187NM

DRSKADELIČ VERSTOVŠEK TILEN   1,803. 1159NM

GRMAVBAR ALEKSANDER   1,714. 1074NM

ŽELEZNIKILAVTAR LOVRO 1,685. 1046KR

II. OŠ MURSKA SOBOTAŠAVEL VEN 1,686. 1046MS

MARKOVCIJAKOMINI NEJC 1,687. 1046PT

FRANJA MALGAJA ŠENTJURMODIC URBAN 1,658. 1019CE

IVANA CANKARJA LJUT.MARKOVIČ SAMO 1,659. 1019MS

STIČNAKUŠAR JAN 1,6010. 972GR

STRANJEKLEMENC LUKA  1,6010. 972DO

FRANCETA PREŠERNATIŠLER URBAN 1,6010. 972KR

JURIJA DALMATINAHALILOVIČ ALEN 1,6013. 972BR

FRANCETA PREŠERNAMIHELIČ GAŠPER 1,6013. 972GR

BREŽICEROVAN JAK 1,6015. 972BR

DR. JOŽETA PUČNIKAHUDIN MAJ 1,6015. 972PT

KAJETANA KOVIČAROTART JULIJAN 1,5517. 927PT

DOBROVAKOVAČ MATIC DNSGR

OSKARJA KOVAČIČAVERBINC MEDARD DNSLJ

DOBRAVLJESLEJKO JAN DNSGO

5.06.2019, 14:42:59

Stran 14 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

RAČEMODRIJANČIČ KLEMEN 6,251. 1181MB

RIHARDA JAKOPIČAKITANOVSKI ALEX 6,242. 1179LJ

I. OŠ SL. GRADECPUŠNIK JOŠT 6,183. 1166RA

I. OŠ SL. GRADECPREDNIK ALJAŽ 6,164. 1161RA

FRANCETA PREŠERNABIZJAK MAJ 6,055. 1137KR

PODBOČJEDORNIK ERAZEM 6,036. 1132BR

II. OŠ MURSKA SOBOTAPOČIČ ALJAŽ 5,797. 1079MS

ŽIRIŽAKELJ GAŠPER 5,778. 1074KR

GRMKAVŠEK JAKOB FRANC 5,729. 1063NM

GLOBOKOVRSTOVŠEK MAJ 5,6910. 1056BR

KOROŠKI JEKLARJIKRPAČ TILEN 5,6111. 1038RA

I. OŠ ŽALECLUSKAR JAKA 5,5912. 1034CE

BENEDIKTGUNGL BENJAMIN 5,5613. 1027MB

SV. JURIJ OB ŠČAVNICIBREZNIK DENIS 5,5514. 1025MS

LUCIJANA B. BRATUŠAMOZETIČ JAŠA 5,3715. 984GO

TREBNJEREBOLJ MATJAŽ  5,3316. 975NM

MOKRONOGHRASTAR TADEJ  5,3217. 973NM

DRAGA BAJCAPETRIČ MATIJA 5,0918. 921GO

ŠEMPETERZOBEC JAN 4,6019. 809CE

ČRNASTANE ANŽE DNSRA

5.06.2019, 14:42:59

Stran 15 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D.KAJUHA ŠOŠ.TURINEK SEBASTJAN 2:43,35151. 1257VE

I. OŠ SL. GRADECKLEMENČIČ ALEKSEJ 2:43,39172. 1256RA

FRANCETA PREŠERNATOMŠIČ STAŠ 2:45,62193. 1232GR

BREŽICEJEVŠEVAR MARTIN 2:46,62184. 1221BR

DOBRNAPRITRŽNIK MAJ 2:47,4155. 1213CE

BRESTANICABREZNIKAR TIM 2:48,19146. 1205BR

LESKOVECJANC ROK  2:49,93107. 1186BR

BISTRICAIVANŠEK MATIC 2:50,3048. 1182KR

RIHARDA JAKOPIČASIKOŠEK GABER 2:50,40169. 1181LJ

K.D.KAJUHA ŠOŠ.PUSOVNIK BLAŽ 2:51,341110. 1171VE

LOG - DRAGOMERŽENKO LAN 2:51,392011. 1171GR

IVANA GROHARJAKNEŽEVIĆ MATEJ 2:54,19612. 1142KR

TRŽIŠČEPELKO TJAŠ 2:54,86313. 1135BR

JURIJA DALMATINAFICKO MAJ 2:55,40914. 1129BR

STOPIČEJAKELJ ALEN   2:56,881215. 1114NM

MIRANA JARCANAGODE ŽAN 2:59,221316. 1090LJ

ŽELEZNIKIDEMŠAR TINE 3:01,37717. 1068KR

DANILA LOKARJABREŠČAK ANŽE 3:05,81118. 1024GO

KRIŽEDOVŽAN LOVRO 3:05,83219. 1024KR

VODMATSPORN TEODOR DNS8 LJ

5.06.2019, 14:43:00

Stran 16 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

STROČJA VASKUMER JONAS 14,301. 1207MS

LESKOVECURBANČ JAKOB 13,422. 1141BR

PODČETRTEKŠKORJANC GAŠPER 12,953. 1104CE

FRANCETA PREŠERNAZUPANC JURE 12,844. 1095KR

BRATOV LETONJADOLAR TIM 12,605. 1075VE

FRANA ROŠADJURIŠIČ LUKA 12,506. 1067CE

GORENJA VASUŠENIČNIK DAVID 12,507. 1067KR

DOMŽALEHRIBAR DAVID  12,458. 1063DO

JOSIPA PLEMLJATOMAŽIČ ROK 11,969. 1022KR

ŠTURJEGRUBOROVIĆ SAŠA 11,8810. 1015GO

BRŠLJINJEREB ALEN   11,8511. 1013NM

SLADKI VRHGORNIK RENE 11,6212. 993MB

OREHEKSUŠNIK ALJAŽ 11,5213. 984KR

VERŽEJKUZMA NIKO 11,5114. 983MS

TRŽIŠČEGAČNIK MATEVŽ 11,4515. 978BR

ŽELEZNIKIMARTINČIČ ANŽE 11,2516. 961KR

MIHE PINTARJA TOLEDAPUKLIČ TAI 11,1417. 951VE

SOSTROPOVŠE MATEVŽ DNSLJ

HUDINJAČERENJAK LUKA DNSCE

MIŠKA KRANJCAJAKLIN SAMO DNSMS

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: -0,7  m/s

TočkePodročje

KORENABEBER JURIJ 7,491. 1270qMB

SV. JURIJ OB ŠČAVNICIMARINIČ DOMEN 7,512. 1266qMS

STROČJA VASRUDOLF ANEJ 7,543. 1256MS

DR.IVANA KOROŠCAPRISTAVEC JAKA 7,764. 1183PO

ŠMARJE PRI JELŠAHBIZJAK JURE 7,775. 1180CE

VIDEM PRI PTUJUSTRELEC NEJC 7,806. 1170PT

SLAVE KLAVOREMIHALIČ RADER VAL 7,837. 1161MB

KOZJEŠVAJGER MIHA DNSCE

5.06.2019, 14:43:00

Stran 17 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,4  m/s

TočkePodročje

BOGOJINASKLEDAR GAL 7,241. 1356qMS

GORNJA RADGONAPAJEK TADEJ 7,352. 1318qMS

KAJETANA KOVIČABRAČIČ DAVID 7,453. 1284qPT

SOLKANBLAŽIČ JAKA 7,684. 1210GO

GUSTAVA ŠILIHAZAVRŠNIK VID 7,695. 1206VE

OB DRAVINJILESKOVAR TJAN 7,806. 1170CE

ANTONA AŠKERCAKRK TIMOTEJ DNSVE

KAJETANA KOVIČABRAČIČ DOMEN DNSPT

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,9  m/s

TočkePodročje

2. OŠ SLBJESENEK ALEKS 7,281. 1342qPT

ŠKOFJA LOKA MESTOKOVAČIČ JAKA 7,422. 1294qKR

KOZJEPERC PATRIK 7,483. 1274qCE

ŠENTJERNEJGOLOBIČ TOMAŽ  7,594. 1239NM

CIRKOVCEPERŠUH ŽIGA 7,625. 1229PT

SPODNJA ŠIŠKABOŽIČ ALJAŽ 7,626. 1229LJ

BRATOV LETONJAMATJAŽ ŽIGA 7,637. 1226VE

ŠMARJETAŽIBERT KRISTJAN  7,758. 1187NM

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOGOJINASKLEDAR GAL 7,241. 1356MS

2. OŠ SLBJESENEK ALEKS 7,282. 1342PT

GORNJA RADGONAPAJEK TADEJ 7,353. 1318MS

ŠKOFJA LOKA MESTOKOVAČIČ JAKA 7,424. 1294KR

KAJETANA KOVIČABRAČIČ DAVID 7,455. 1284PT

KOZJEPERC PATRIK 7,486. 1274CE

KORENABEBER JURIJ 7,497. 1270MB

SV. JURIJ OB ŠČAVNICIMARINIČ DOMEN 7,518. 1266MS

STROČJA VASRUDOLF ANEJ 7,549. 1256MS

ŠENTJERNEJGOLOBIČ TOMAŽ  7,5910. 1239NM

CIRKOVCEPERŠUH ŽIGA 7,6211. 1229PT

SPODNJA ŠIŠKABOŽIČ ALJAŽ 7,6212. 1229LJ

BRATOV LETONJAMATJAŽ ŽIGA 7,6313. 1226VE

SOLKANBLAŽIČ JAKA 7,6814. 1210GO

GUSTAVA ŠILIHAZAVRŠNIK VID 7,6915. 1206VE

ŠMARJETAŽIBERT KRISTJAN  7,7516. 1187NM

DR.IVANA KOROŠCAPRISTAVEC JAKA 7,7617. 1183PO

ŠMARJE PRI JELŠAHBIZJAK JURE 7,7718. 1180CE

OB DRAVINJILESKOVAR TJAN 7,8019. 1170CE

VIDEM PRI PTUJUSTRELEC NEJC 7,8019. 1170PT

SLAVE KLAVOREMIHALIČ RADER VAL 7,8321. 1161MB

KOZJEŠVAJGER MIHA DNSCE

KAJETANA KOVIČABRAČIČ DOMEN DNSPT

ANTONA AŠKERCAKRK TIMOTEJ DNSVE

5.06.2019, 14:43:00

Stran 18 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LESKOVECLEKŠE LAN 39,201. 1193BR

DR.IVANA KOROŠCAKUZMIĆ SRĐAN 39,472. 1180PO

POHORSKEGA ODREDAAČKO JAN 41,163. 1102PT

LJUBEČNAPOŽUN KOŽELJ ANEJ DNSCE

GRMPETKOVIĆ SERGEJ   DNSNM

CENTERLIHTENEGER TIM   DNSNM

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJIKROŠL BOR 39,591. 1175CE

K.D.KAJUHA ŠOŠ.SKORNŠEK LUKA 39,992. 1156VE

MILANA ŠUŠTARŠIČAPRAPROTNIK JAKOB 40,003. 1156LJ

PRIMOŽA TRUBARJAZDOVC LUKA 40,014. 1155CE

PODLEHNIKRODOŠEK ALEŠ 41,065. 1107PT

SOLKANŠKRL JANUŠ DNSGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BRESTANICAZUPANC LUKA  38,671. 1218BR

GUSTAVA ŠILIHADOVNIK DAMJAN 39,312. 1188PT

ŠMARJE PRI JELŠAHTKAVC MICHELL 39,953. 1158CE

LOUISA ADAMIČAVELEPIČ NEJC 40,334. 1140GR

DOLENJSKE TOPLICEDULAR GAL  40,665. 1125NM

BRINJEKLAŠNJA NEJC DNSGR

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

II. OŠ MURSKA SOBOTAFORJAN NIKO 36,751. 1311MS

VOJKE ŠMUCVOLF MARK 37,412. 1278KP

KOSEZESVETINA LUKA SVIT 38,393. 1231LJ

SPODNJA ŠIŠKAGLAVAN SVIT 38,414. 1230LJ

TABOR I.VUKOVIČ ČRT 38,685. 1217MB

LJUDSKI VRTFIJAČKO TIM 38,986. 1203PT

5.06.2019, 14:43:00

Stran 19 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

II. OŠ MURSKA SOBOTAFORJAN NIKO 36,751. 1311MS

VOJKE ŠMUCVOLF MARK 37,412. 1278KP

KOSEZESVETINA LUKA SVIT 38,393. 1231LJ

SPODNJA ŠIŠKAGLAVAN SVIT 38,414. 1230LJ

BRESTANICAZUPANC LUKA  38,675. 1218BR

TABOR I.VUKOVIČ ČRT 38,686. 1217MB

LJUDSKI VRTFIJAČKO TIM 38,987. 1203PT

LESKOVECLEKŠE LAN 39,208. 1193BR

GUSTAVA ŠILIHADOVNIK DAMJAN 39,319. 1188PT

DR.IVANA KOROŠCAKUZMIĆ SRĐAN 39,4710. 1180PO

OB DRAVINJIKROŠL BOR 39,5911. 1175CE

ŠMARJE PRI JELŠAHTKAVC MICHELL 39,9512. 1158CE

K.D.KAJUHA ŠOŠ.SKORNŠEK LUKA 39,9913. 1156VE

MILANA ŠUŠTARŠIČAPRAPROTNIK JAKOB 40,0014. 1156LJ

PRIMOŽA TRUBARJAZDOVC LUKA 40,0115. 1155CE

LOUISA ADAMIČAVELEPIČ NEJC 40,3316. 1140GR

DOLENJSKE TOPLICEDULAR GAL  40,6617. 1125NM

PODLEHNIKRODOŠEK ALEŠ 41,0618. 1107PT

POHORSKEGA ODREDAAČKO JAN 41,1619. 1102PT

BRINJEKLAŠNJA NEJC DNSGR

GRMPETKOVIĆ SERGEJ   DNSNM

CENTERLIHTENEGER TIM   DNSNM

LJUBEČNAPOŽUN KOŽELJ ANEJ DNSCE

SOLKANŠKRL JANUŠ DNSGO

5.06.2019, 14:43:00

Stran 20 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONAMAIER MARCEL 69,811. 1077MS

CENTERZAJC NACE 69,162. 1069NM

M. JARCAMUHIČ LUKA  68,703. 1064NM

TREBNJEZORAN NEJC  68,674. 1063NM

IGRUPERT ANŽE 68,615. 1063GR

STIČNASKUBIC DAVID 68,266. 1058GR

MALEČNIKHAJŠEK TILEN 67,467. 1049MB

ANTONA AŠKERCAMLJIVIČ MALIK 66,278. 1034VE

GRMLEŠNJAK MAJ   66,019. 1030NM

SIMONA JENKAALIDŽANOVIĆ LAN 64,9910. 1017KR

ŠMARTNO/SL. GRADECPUNGARTNIK SAŠO 64,2711. 1008RA

RODICAŠUBELJ ŽIGA 63,7812. 1002DO

STOPIČEUDOVČ LUKA   63,4313. 997NM

SLAVE KLAVORESOPA ENGJELL 63,1314. 993MB

METLIKAŠAJATOVIČ CHRISTHOPER  61,8215. 976NM

LEONA ŠTUKLJAMILOŠEV VLADIMIR 61,3116. 969MB

LOUISA ADAMIČAŠTEH JAN 58,9817. 938GR

PRIMOŽA TRUBARJAŠEME ANŽE DNSGR

TIŠINADŠUBAN DOMEN DNSMS

BOJANA ILICHAMARINKOVIČ SVEN DNSMB

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,1  m/s

TočkePodročje

BOGOJINASKLEDAR GAL 7,151. 1388MS

SV. JURIJ OB ŠČAVNICIMARINIČ DOMEN 7,332. 1325MS

GORNJA RADGONAPAJEK TADEJ 7,363. 1315MS

KORENABEBER JURIJ 7,384. 1308MB

KOZJEPERC PATRIK 7,415. 1298CE

ŠKOFJA LOKA MESTOKOVAČIČ JAKA 7,416. 1298KR

KAJETANA KOVIČABRAČIČ DAVID 7,557. 1253PT

2. OŠ SLBJESENEK ALEKS DNFPT

5.06.2019, 14:43:00

Stran 21 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOGOJINABOGOJINA 47,731. 2360MS
SKLEDAR GAL, LOVRENČEC MARKO, ŽIŽEK TIMOTEJ, PLEJ KAJ

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 48,242. 2310NM
JAKOVIČ ENEJ, ŽUPANČIČ JAN, HOSTA JAN, GOLOBIČ TOMAŽ

MILANA ŠUŠTARŠIČAMILANA ŠUŠTARŠIČA 1 48,553. 2280LJ
IMAMOVIĆ IMŠIR, REDŽIĆ DŽENAN, JUROVIČ JAKOB, PRAPROTNIK JAKOB

MIROSLAVA VILHARJAMIROSLAVA VILHARJA 48,764. 2260PO
LENARČIČ JAN, HREŠČAK BLAŽ, DEFRANČESKI NIK, PRANJIČ ŽAN

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 49,015. 2236CE
ČREŠNIK ŽAN, NOVAK GREGA, MEDVED MAKS, LUSKAR JAKA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 47,381. 2394LJ
ŽIBERT JOŠT, GLAVAN SVIT, POGRAJC MATEJ, BOŽIČ ALJAŽ

TREBNJETREBNJE 47,522. 2380NM
POGRAJC ŽIGA, ZORAN NEJC, REBOLJ MATJAŽ, ŠEHIČ BAKIR

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 47,643. 2368MS
ŠADL LUKA, VERTAČNIK ALEN, ŽELEZEN BLAŽ, PAJEK TADEJ

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 48,474. 2288GR
ČEFERIN PETER, ZRNEC NIK, VELEPIČ NEJC, BORŠTNIK VAL

LJUDSKI VRTLJUDSKI VRT 49,125. 2226PT
PLOŠINJAK ALEN ADRIJAN, GRADIŠNIK MIHAEL, DOBRAJC ALEN, FIJAČKO TIM

KAJETANA KOVIČAKAJETANA KOVIČA 1 49,216. 2218PT
, , , 

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 46,601. 2470LJ
GRUM AMBROŽ, KAR KLOBUČARIČ TIM, PODBEVŠEK MATIC, POTOČKI JAKOB

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 46,722. 2458MS
FORJAN NIKO, KOLMANKO TIMOTEJ, POČIČ ALJAŽ, MEŠIČ TIMON

ŠEMPETERŠEMPETER 46,923. 2440CE
ZOBEC JAN, ZAKONJŠEK JULIJAN, VIDOVIČ JAN, SATLER JAN

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 47,194. 2412CE
LESKOVAR TJAN, PODGORŠEK JAKA, KROŠL BOR, FALNOGA PATRIK

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 47,715. 2362RA
PUŠNIK JOŠT, URANC NIK, KLEMENČIČ ALEKSEJ, PREDNIK ALJAŽ

STOPIČESTOPIČE 47,906. 2344NM
JAKELJ ALEN, STRMOLE ALJAŽ, ŠKUFCA MARTIN, UDOVČ LUKA

5.06.2019, 14:43:01

Stran 22 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 46,606161. 2470LJ

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 46,726152. 2458MS

ŠEMPETERŠEMPETER 46,926133. 2440CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 47,196144. 2412CE

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 47,386065. 2394LJ

TREBNJETREBNJE 47,526096. 2380NM

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 47,646087. 2368MS

I. OŠ SL. GRADECI. OŠ SL. GRADEC 47,716118. 2362RA

BOGOJINABOGOJINA 47,736029. 2360MS

STOPIČESTOPIČE 47,9061210. 2344NM

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 48,2460111. 2310NM

LOUISA ADAMIČALOUISA ADAMIČA 48,4761012. 2288GR

MILANA ŠUŠTARŠIČAMILANA ŠUŠTARŠIČA 1 48,5560313. 2280LJ

MIROSLAVA VILHARJAMIROSLAVA VILHARJA 48,7660014. 2260PO

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 49,0160415. 2236CE

LJUDSKI VRTLJUDSKI VRT 49,1260516. 2226PT

KAJETANA KOVIČAKAJETANA KOVIČA 1 49,2160717. 2218PT

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

WALDORFSKA ŠOLAROTAR LOTI 2:59,94181. 1248LJ

MALEČNIKKLOJČNIK PETJA 3:01,89142. 1229MB

BOŠTANJSLAPŠAK AJDA 3:03,00173. 1218BR

ANTONA TOMAŽA LINHARTAMEDJA LUCIJA  3:07,99154. 1169KR

RODICATURŠIČ NEŽA 3:09,4025. 1155DO

GRMCIMERMANČIČ MARIJA KLARA  3:09,71196. 1152NM

BOJANA ILICHAZORENČ EVA 3:10,56207. 1144MB

DOBRAVLJESTRES TINKARA 3:11,9458. 1131GO

FRANA KRANJCAZALOŽNIK EVA 3:11,97129. 1131CE

APAČEHAFNER MANCA 3:12,65610. 1124MS

KOSEZEFRANETIČ ŽIVA 3:12,671611. 1124LJ

LAVANOVAK NINA 3:14,161112. 1110CE

MIRANA JARCAROTAR PAVŠIČ LINA 3:17,611313. 1077LJ

SAVA KLADNIKAZUPANČIČ NAJA 3:19,71814. 1058BR

SEMIČNOVAK NINA 3:19,911015. 1056NM

FRANCETA PREŠERNAMALI TJAŠA 3:20,01116. 1055KR

STRAŽIŠČEROZMAN JERCA 3:20,18717. 1054KR

FRANCETA BEVKA TOL.SOVDAT ŽANA 3:22,90918. 1029GO

LOUISA ADAMIČAKOMADINA TEA 3:38,99419. 887GR

ŽIRIKRISTAN NINA DNS3 KR
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GRMRADOVAN MAŠA   1,591. 1060NM

GRMBRACOVIĆ ZOYA   1,562. 1031NM

SIMONA JENKALIKAR NINA ANA 1,563. 1031KR

BLANCASINKOVIČ ANA 1,534. 1002BR

BREZOVICAŽELEZEN TJAŠA 1,535. 1002GR

BENEDIKTSENEKOVIČ PIA 1,506. 973MB

DRAGA KOBALAFONOVIČ STAŠA 1,507. 973MB

TREBNJEGLAVAN  ALISA  1,508. 973NM

VRHOVCIPIRC KAROLINA 1,508. 973LJ

DANILA LOKARJAMURN ŽIVA 1,5010. 973GO

MARKOVCIŠTERN STAŠA 1,4511. 925PT

LESKOVECSTROPNIK JULIJA 1,4512. 925BR

PRESKAŠLIBAR LARA 1,4512. 925DO

BOŠTANJKOLMAN TIJA 1,4514. 925BR

II. OŠ CELJEGERČER NIKA 1,4514. 925CE

LESKOVECZATUROSKI LORNA 1,4016. 877BR

IVANA CANKARJA LJUT.ŠOMEN ANA 1,4017. 877MS

BRŠLJINMALENŠEK MALA   1,4017. 877NM

POHORSKEGA ODREDAPLIBERŠEK KARINA DNSPT

MIHE PINTARJA TOLEDACESAR MANCA DNSVE

5.06.2019, 14:43:01
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BREZOVICAKLINE NEJA 5,801. 1198GR

IV. OŠ CELJEJITE SOFIA GBEMUOTOR 5,742. 1182CE

I. OŠ SL. GRADECSIMONOVIČ IVANA 5,633. 1152RA

SIMONA JENKAJORDAN NADIŽAR KATJUŠA 5,614. 1147KR

STANETA ŽAGARJAPAČNIK EVA 5,355. 1077KR

IVANA CANKARJA VRH.ERČULJ LINA 5,196. 1034PO

I. OŠ ŽALECARČAN MAGAJNE NAJA 5,147. 1021CE

MARJANA NEMCARENKO MANCA 5,138. 1018BR

MIKLAVŽ PRI ORMOŽURAKUŠA EVA 5,089. 1005PT

GRMŠIŠKO IVA   5,0510. 997NM

BREGŠERUGA SARA 5,0411. 994PT

FRANCETA BEVKA TOL.LEBAN MARTA MARIJA 5,0312. 992GO

DOLENJSKE TOPLICEJANEŽIČ NEJA  5,0113. 986NM

KAJETANA KOVIČABRUMEC HANA 4,9514. 970PT

ANTONA INGOLIČAGOJČIČ TINA 4,9415. 968PT

GRMVRBINC LUCIJA   4,8516. 944NM

ŠENČURSODNIK VESNA 4,8317. 938KR

ŠMARJETADRKUŠIĆ NINA  4,8018. 930NM

ŠENTJERNEJVINTAR HANA  4,7519. 917NM

TREBNJENOVAK ANJA  4,7520. 917NM

5.06.2019, 14:43:01

Stran 25 od 31

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠALEKJUHART HANA 12,001. 1103VE

K.D.KAJUHA ŠOŠ.KOREN DEA 11,252. 1043VE

MENGEŠPLANINŠEK ŽANA 11,003. 1023DO

SIMONA JENKAFUČKA BRINA 10,904. 1015KR

MIHE PINTARJA TOLEDAKLADNIK KATARINA 10,825. 1008VE

II. OŠ SL. GRADECLUŽNIK JANINE 10,226. 957RA

GORNJA RADGONAPRŠA NEJA 10,187. 954MS

LESKOVECDRNOVŠEK MARTINA 10,158. 951BR

K.D.KAJUHA ŠOŠ.SKORNŠEK LARA 10,109. 947VE

2. OŠ SLBVEBER ZALA 10,0010. 938PT

SIMONA GREGORČIČAHRAST DUNJA 9,9211. 931GO

II. OŠ SL. GRADECBRICMAN LEJA 9,7212. 914RA

MIRANA JARCATEŠIĆ BRINA 9,5813. 901LJ

KOZJEŽUČKO PATRICIJA 9,5214. 896CE

ŠTURJEBRECELJ ŠPELA 9,3815. 883GO

MARJANA NEMCABULJUGIĆ SUMEJA 9,2816. 874BR

DOLENJSKE TOPLICEZUPANČIČ LARA  9,1817. 865NM

ŠMARJETAPEPEL ERNA  8,9018. 839NM

ŠENTJERNEJPODGORELEC ANAMARIJA  8,9019. 839NM

FRANCETA BEVKA TOL.MANFREDA TAMARA 8,1520. 768GO

ČRNAVESNIČAR LIZA DNSRA

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,5  m/s

TočkePodročje

ŠENTJERNEJŠINKEC  NIKA  7,921. 1253qNM

I. OŠ ŽALECDOLAR RIMA  8,022. 1216qCE

SIMONA JENKASABOTHY POLENEC KATARINA 8,133. 1179qKR

ANTONA TOMAŽA LINHARTASABOLIČ DORA  8,244. 1142KR

GRMKOTNIK MANCA   8,405. 1089NM

RADLJEKAMENIK AJDA 8,416. 1086RA

JOŽETA HUDALESAŠKERGET ZOJA 8,437. 1079MB

MIRNAKASTELIC KRISTINA  DNSNM
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,7  m/s

TočkePodročje

DOBRAVLJERODMAN EMA 7,881. 1267qGO

JURIJA VEGEŠTER NIKA 8,102. 1189qDO

VIČBELIČ SARA MIA 8,113. 1185qLJ

POLZELAZDOUC LARA 8,354. 1105CE

ŠENTJANŽSAMEC TJAŠA 8,395. 1092RA

NOVE FUŽINERIGLER  NEŽA DNSLJ

2. OŠ ROG. SLATINAKUNSTEK TAJŠA DNSCE

MAKSA PEČARJAPETRUNA MANCA DNSLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +0,0  m/s

TočkePodročje

RADLJEPOTNIK LUCIJA 7,851. 1278qRA

BREZOVICAREMŠKAR MANCA 7,892. 1264qGR

SIMONA JENKAANDOLŠEK LANA 8,243. 1142KR

BLAŽA ARNIČASTRMČNIK ANA 8,344. 1109VE

DAVORINA JENKASLEVEC ANJA 8,395. 1092KR

DUŠANA FLISAFRANGEŽ MAJA 8,426. 1082MB

BREZOVICARAMOVŠ EMA 8,487. 1063GR

PODZEMELJKAVČIČ MAJA  8,498. 1060NM

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

RADLJEPOTNIK LUCIJA 7,851. 1278RA

DOBRAVLJERODMAN EMA 7,882. 1267GO

BREZOVICAREMŠKAR MANCA 7,893. 1264GR

ŠENTJERNEJŠINKEC  NIKA  7,924. 1253NM

I. OŠ ŽALECDOLAR RIMA  8,025. 1216CE

JURIJA VEGEŠTER NIKA 8,106. 1189DO

VIČBELIČ SARA MIA 8,117. 1185LJ

SIMONA JENKASABOTHY POLENEC KATARI 8,138. 1179KR

SIMONA JENKAANDOLŠEK LANA 8,249. 1142KR

ANTONA TOMAŽA LINHARTASABOLIČ DORA  8,2410. 1142KR

BLAŽA ARNIČASTRMČNIK ANA 8,3411. 1109VE

POLZELAZDOUC LARA 8,3512. 1105CE

ŠENTJANŽSAMEC TJAŠA 8,3913. 1092RA

DAVORINA JENKASLEVEC ANJA 8,3914. 1092KR

GRMKOTNIK MANCA   8,4015. 1089NM

RADLJEKAMENIK AJDA 8,4116. 1086RA

DUŠANA FLISAFRANGEŽ MAJA 8,4217. 1082MB

JOŽETA HUDALESAŠKERGET ZOJA 8,4318. 1079MB

BREZOVICARAMOVŠ EMA 8,4819. 1063GR

PODZEMELJKAVČIČ MAJA  8,4920. 1060NM

MIRNAKASTELIC KRISTINA  DNSNM

2. OŠ ROG. SLATINAKUNSTEK TAJŠA DNSCE

NOVE FUŽINERIGLER  NEŽA DNSLJ

MAKSA PEČARJAPETRUNA MANCA DNSLJ
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Prvenstvo Slovenije v atletiki za OŠ - finale
Žalec, 05. junij 2019

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BENEDIKTGERATIČ ALEKSANDRA 60,241. 1206MB

DAVORINA JENKABOLTEŽAR EVA 57,112. 1161KR

KETTEJA IN MURNACEROVAK  ŽANA 54,513. 1122LJ

PRESKABEČAN JULIJA 54,364. 1120DO

STIČNABREGAR NINA 53,575. 1108GR

DANILA LOKARJAVUNJAK ELI 52,626. 1093GO

BORCEV ZA SEVERNO MEJORIBIČ LARA 51,127. 1069MB

SAVA KLADNIKAKRAJNC NIKA 50,378. 1056BR

KOPRIVNICABOHORČ ULA 50,039. 1050BR

TRŽIČMEGLIČ ZALA 50,0010. 1050KR

VELIKA NEDELJAKOLENKO LORELLA 49,5511. 1042PT

RADA ROBIČAGRUBIŠIČ ĆABO JULIJA 48,8412. 1031MB

ŠMARTNO/SL. GRADECROŠER NEŽA 48,2013. 1020RA

ŠTURJESTOPAR NEŽA 46,7914. 995GO

FRANA ERJAVCASAKSIDA ZALA 46,6815. 993GO

DANILA LOKARJABAJC EVELIN 46,5516. 991GO

JURIJA VEGEDRAGAR ŽIVA 45,8717. 979DO

VUZENICAZLODEJ AJDA NIKOLAJA 45,5618. 974RA

MALEČNIKROŠKAR HANA 44,5819. 956MB

FRAMUNUK TJAŠA 43,6320. 939MB

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JANKA KERSNIKASPAHIČ ANA 43,551. 1130DO

FRANCETA BEVKAPERPAR MAJA 43,792. 1119LJ

LJUBEČNASUHOVRŠNIK KARIN 43,873. 1115CE

IVANA GROHARJARENKO VITA 44,124. 1104KR

SIMONA GREGORČIČAKRAMAR ROŠ EVA KLARA 44,575. 1084GO

PREŽIHOV VORANC LJTRONTELJ SELENA SAMSI DNSLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTAŽEKŠ MIA 43,101. 1151MS

TRNOVOJANŽELJ BRINA 43,382. 1138LJ

VIČCERLINI BRINA 43,423. 1136LJ

III. OŠ CELJEPUSTATIČNIK ŽIVA 43,574. 1129CE

DANILA LOKARJAKRŽIŠNIK NIKA 43,595. 1128GO

ANTONA AŠKERCAMAROVT HANA DNSVE
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

STIČNAČERNELČ URŠULA 41,661. 1218GR

SIMONA JENKALIKAR BRINA 41,742. 1215KR

JURIJA DALMATINAGERMEK AVA 42,313. 1188BR

FRANA ALBREHTAZBIČAJNIK KAROLINA 42,824. 1164DO

PREŽIHOVEGA VORANCA MBKRAJNC LARA 43,685. 1124MB

ŠALEKMIKLAVŽIN TINKARA 44,546. 1085VE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PREBOLDKOVAČ NASTJA 41,461. 1228CE

SOLKANSREBOT LUCIJA 41,692. 1217GO

SIMONA GREGORČIČAKANALEC HANA 41,943. 1205GO

VOJNIKROBAČER LANA 41,974. 1204CE

JANKA MODRA, DOLKEDER LINA 42,305. 1188LJ

IV. OŠ CELJEJOST HANA 42,726. 1169CE

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PREBOLDKOVAČ NASTJA 41,461. 1228CE

STIČNAČERNELČ URŠULA 41,662. 1218GR

SOLKANSREBOT LUCIJA 41,693. 1217GO

SIMONA JENKALIKAR BRINA 41,744. 1215KR

SIMONA GREGORČIČAKANALEC HANA 41,945. 1205GO

VOJNIKROBAČER LANA 41,976. 1204CE

JANKA MODRA, DOLKEDER LINA 42,307. 1188LJ

JURIJA DALMATINAGERMEK AVA 42,318. 1188BR

IV. OŠ CELJEJOST HANA 42,729. 1169CE

FRANA ALBREHTAZBIČAJNIK KAROLINA 42,8210. 1164DO

III. OŠ MURSKA SOBOTAŽEKŠ MIA 43,1011. 1151MS

TRNOVOJANŽELJ BRINA 43,3812. 1138LJ

VIČCERLINI BRINA 43,4213. 1136LJ

JANKA KERSNIKASPAHIČ ANA 43,5514. 1130DO

III. OŠ CELJEPUSTATIČNIK ŽIVA 43,5715. 1129CE

DANILA LOKARJAKRŽIŠNIK NIKA 43,5916. 1128GO

PREŽIHOVEGA VORANCA MBKRAJNC LARA 43,6817. 1124MB

FRANCETA BEVKAPERPAR MAJA 43,7918. 1119LJ

LJUBEČNASUHOVRŠNIK KARIN 43,8719. 1115CE

IVANA GROHARJARENKO VITA 44,1220. 1104KR

ŠALEKMIKLAVŽIN TINKARA 44,5421. 1085VE

SIMONA GREGORČIČAKRAMAR ROŠ EVA KLARA 44,5722. 1084GO

ANTONA AŠKERCAMAROVT HANA DNSVE

PREŽIHOV VORANC LJTRONTELJ SELENA SAMSI DNSLJ
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Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat

Veter: +2,2  m/s

TočkePodročje

BREZOVICAREMŠKAR MANCA 7,751. 1313GR

RADLJEPOTNIK LUCIJA 7,762. 1310RA

DOBRAVLJERODMAN EMA 7,803. 1295GO

ŠENTJERNEJŠINKEC  NIKA  7,864. 1274NM

I. OŠ ŽALECDOLAR RIMA  7,975. 1236CE

SIMONA JENKASABOTHY POLENEC KATARINA 8,026. 1216KR

VIČBELIČ SARA MIA 8,047. 1209LJ

JURIJA VEGEŠTER NIKA 8,108. 1189DO

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TREBNJETREBNJE 1 52,661. 2158NM
GRIČAR ALINA, BIZJAK TARIN, STRAHINIČ URŠKA, NOVAK ANJA

PRESKAPRESKA 52,772. 2150DO
BERGANT MANJA, ŠČAVNIČAR KATJUŠA, BEČAN JULIA, ŠLIBAR LARA

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 53,173. 2114GO
TROHA NIKA, MURN ŽIVA, ČERNIGOJ NENA, KRŽIŠNIK NIKA

LESKOVECLESKOVEC 1 53,464. 2088BR
TOTH TIA, GRIČAR NEŽA, STROPNIK JULIJA, ZATUROSKI LORNA

KRŠKOKRŠKO 1 53,495. 2086BR
ŽAGAR LUCIJA, OBRADOVIČ NASTJA, VUČAJNK VANJA, GERMEK AVA

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA 53,736. 2064LJ
VOGRIČ ELIZA, VACIK EMA, POSEL TIA, MEDICA LEA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

DAVORINA JENKADAVORINA JENKA 52,331. 2190KR
BOLTEŽAR EVA, BOLTEŽAR MAJA, ROSULNIK EVA, SLEVEC ANJA

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 1 52,702. 2156CE
VIDNJEVIČ EVA, ARČAN MAGAJNE NAJA, VYBIHAL AJDA, DOLAR RIMA

IVANA CANKARJA VRH.IVANA CANKARJA 1 52,853. 2144PO
RUP ZARJA, GROZNIK INJA, ŠKAFAR KAJA, ERČULJ LINA

STIČNASTIČNA 52,994. 2130GR
MRVAR NAJA, BREGAR NINA, BATIS ŽIVA, ČERNELČ URŠULA

TRNOVOTRNOVO 53,785. 2060LJ
ŠENK LAURA, KASTELIC ZOJA, SORČAN ZARIKA, JANŽELJ BRINA

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 55,266. 1928NM
KERIN NINA, VRTAČIČ TEJA, JUDEŽ MANCA, ŠINKEC NIKA
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Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BREZOVICABREZOVICA 49,861. 2418GR
KLINE NEJA, ŽELEZEN TJAŠA, RAMOVŠ EMA, REMŠKAR MANCA

SIMONA JENKASIMONA JENKA 50,852. 2326KR
FUČKA BRINA, SABOTHY POLENEC KATARINA, ANDOLŠEK LANA, JORDAN NADIŽAR KATJUŠA

VIČVIČ 1 51,423. 2274LJ
ROUS KRISTINA, GAJIČ EVA, CERLINI BRINA, BELIČ SARA MIA

GRMGRM 1 51,954. 2224NM
KOTNIK MANCA, OSTOJIČ KLARA, VRBINC LUCIJA, RADOVAN MAŠA

RADLJERADLJE 52,805. 2148RA
POTNIK LUCIJA, KAMENIK AJDA, SUŠEC ULA, HELBL MARUŠA

ALOJZIJA ŠUŠTARJAALOJZIJA ŠUŠTARJA 53,136. 2118LJ
DUHOVNIK PI KLARA, OSTANEK IZABELA, VOLAVŠEK EMA, ERJAVEC ANA

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BREZOVICABREZOVICA 49,865161. 2418GR

SIMONA JENKASIMONA JENKA 50,855142. 2326KR

VIČVIČ 1 51,425173. 2274LJ

GRMGRM 1 51,955154. 2224NM

DAVORINA JENKADAVORINA JENKA 52,335095. 2190KR

TREBNJETREBNJE 1 52,665056. 2158NM

I. OŠ ŽALECI. OŠ ŽALEC 1 52,705117. 2156CE

PRESKAPRESKA 52,775018. 2150DO

RADLJERADLJE 52,805139. 2148RA

IVANA CANKARJA VRH.IVANA CANKARJA 1 52,8550610. 2144PO

STIČNASTIČNA 52,9951011. 2130GR

ALOJZIJA ŠUŠTARJAALOJZIJA ŠUŠTARJA 53,1351212. 2118LJ

DANILA LOKARJADANILA LOKARJA 2 53,1750213. 2114GO

LESKOVECLESKOVEC 1 53,4650314. 2088BR

KRŠKOKRŠKO 1 53,4950015. 2086BR

MAKSA PEČARJAMAKSA PEČARJA 53,7350416. 2064LJ

TRNOVOTRNOVO 53,7850717. 2060LJ

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 55,2650818. 1928NM
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